

## PACHET ELECTRIC

I.D.: 87794071

---

Data publicarii	05.10.23	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.525,76 RON - 5.525,76 RON

---

Descriere: RELEU NIVEL UR5L1021 - 290,7563 LEI X 1 BUC = 290,7563 LEI TRANSFORMATOR DE TENSIUNE 250VA - 364,2857 LEI X 1 BUC = 264,2857 LEI TERMOSTAT PENTRU VENTILAREA DULAPURILOR - 63,0252 LEI X 2 BUC = 126,0504 LEI STECHER SCHUKO CAUCIUCAT 16A - 3,7815 LEI X 1 BUC = 3,7815 LEI BANDA IZOLATOARE - 2,8571 LEI X 1BUC = 3,7815 LEI CABLU MYM 3X1,5 - 2,8571 LEI X25 ML = 71,4286 LEI PROIECTOR LED CHIP 50W- 46,2185 LEI X 1 BUC = 46,2185 LEI CONTACTOR 18A- 176,4706 LEI X 1 BUC = 176,4706 LEI CONTACTOR AC-3 150A - 1396,6387 LEI X 1 BUC = 1396,6387 LEI CUTTER PLIABIL 5 LAME REZERVA 61X33X0,5 - 22,6891 LEI X 3 BUC = 68,0672 LEI CABLU RV-K 1X95 - 56,8067 LEI X 12ML = 681,6807 LEI CONDUCTOR MYF 25 - 14,5378 LEI X 40 ML =581,5126 LEI BANDA IZOLATOARE - 5,0420 LEI X 10 BUC = 50,4202 LEI PRIZA SCHUKO 2P+T MODULAR 2M - 10,5042 LEI X 10 BUC = 105,0420 LEI TUB TERMO ADEZIVAT SRH 27-8 - 28,1513 LEI X 5 BUC = 140,7563 LEI TUB TERMO ADEZIVAT SRH 12-3- 16,3866X 3 BUC = 49,1597 LEI CONDUCTOR MYF 50- 31,3445 LEI X 3ML = 94,0336 LEI INTRERUPATOR AUTOMAT 10A - 21,0084 LEI X 5 BUC = 105,0420 LEI INTRERUPATOR AUTOMAT 16A- 21,0084 LEI X 5 BUC = 105,0420 LEI PAPUCI CUPRU 95/12MM- 9,2437 LEI X 46,2185 LEI INTRERUPATOR INTR CIRCULAR 3X25A - 67,2269 LEI X1 BUC = 67,2269 LEI INTRERUPATOR AUTOMAT 10A- 77,3109 LEI X 1 BUC = 77,3109 LEI PINI 6MM- 0,0840 LEI X 100 BUC = 8,4034 LEI PINI 2X1,5MM- 0,0756 LEI X 100 BUC =7,5630 LEI CLESTE SERTIZAT CONECTORI - 163,8655 LEI X 1 BUC = 163,8655 LEI SOCLU PENT

---